证券代码：300328         证券简称：宜安科技        公告编号：2025-055号

东莞宜安科技股份有限公司

关于控股子公司东莞市逸昊金属材料科技有限公司

部分股权转让完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2025年4月30日，东莞宜安科技股份有限公司（以下简称 “公司”或“宜安

科技”）召开第五届董事会第十八次会议，审议通过了《关于放弃控股子公司东

莞市逸昊金属材料科技有限公司部分股权转让优先购买权的议案》，上述详情见

公司于2025年4月30日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

截至本公告披露日，上述议案涉及的股权转让工商变更登记手续已办理完

毕，东莞市逸昊金属材料科技有限公司取得了东莞市市场监督管理局核发的《登

记通知书》，变更后的股东为宜安科技（持股比例为60%）、液态金属有限公司

（持股比例为16.00%）、深圳市亚稳科技投资有限公司（持股比例为8.00%）、高

宽（持股比例为10.8216%）、朱旭光（持股比例为3.1304%）、马新江（持股比例

为1.0240%）及陈亮（持股比例为1.0240%）。

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

董 事 会

2025年 6月 23 日